ПРОТОКОЛ №8 трактор
рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

на право заключения муниципального контракта   на приобретение трактора Т – 150К для Администрации Фировского района Тверской области.
             3 июля 2006 года                                                          п. Фирово

Присутствовали:

Попова С. А.                                                           – заместитель главы Администрации

                                                                                                Фировского района, председатель

                                                                                                 комиссии;

Воробьев Ю.В.                                                        - заместитель главы Администрации

Фировского района,  заместитель  председателя комиссии;

Складчикова Е. В.
 главный специалист отдела экономики,                                промышленности и инвестиций Администрации Фировского района, секретарь  комиссии.

Члены комиссии:

Никифорова Е. В.                                                     - главный специалист финансового

Отдела  администрации Фировского

района.

Завьялова О. В.                                                         – юрист Администрации Фировского

                                                                                                района.
Для участия в конкурсе по размещению заказа на приобретение трактора для Администрации Фировского района Тверской области было подана  1  заявка от:
СПК «Колос» (почтовый адрес: 172724, тверская область, Фировский район, д. Жуково, ул. Садовая)
Заявка  СПК «Колос»  соответствуют требованиям, установленными конкурсной документации, и требованиям для размещения заказа, установленным в соответствии со ст 11   Федерального закона №94 – ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».
Решением  единой комиссии СПК «Колос» допускается к участию в конкурсе и  в соответствии со ст. 27 п. 5 Федерального закона №94 – ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признается  победителем  конкурса.
Заказчику в течение трех дней со дня подписания протокола рассмотрения заявок на участие в конкурсе передать участнику конкурса проект контракта, который составлен путем включения условий исполнения контракта.
.
Председатель  единой

комиссии                                                                     С. А. Попова
Заместитель председателя

единой комиссии                                                       Ю. В. Воробьев

Члены комиссии:                                                       Е. В. Никифорова
                                                                                     О. В. Завьялова
             Секретарь                                                                  Е. В. Складчикова